[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	10.11.2011

	№ 61

Томская область

г.Кедровый

	Об отчете Главы муниципального образования «Город Кедровый» об устранении замечаний, высказанных депутатами Думы города Кедрового в ходе ежегодного отчета о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления 17 июня 2011 года

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Город Кедровый» Л.С. Зварича об устранении замечаний, высказанных депутатами Думы города Кедрового в ходе ежегодного отчета о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления 17 июня 2011 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Принять отчет Главы муниципального образования «Город Кедровый» Л.С. Зварича  об устранении замечаний, высказанных депутатами Думы города Кедрового в ходе ежегодного отчета о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления 17 июня 2011 года, к сведению.

2. Дать удовлетворительную оценку деятельности Главы муниципального образования «Город Кедровый» по результатам его отчета перед Думой города Кедрового.

Заместитель Председателя Думы города Кедрового

А.Н. Смирнов

PAGE
2